
Nr. aut

Data 

aut.
Nume Solicitant Adresa Solicitant Adresa lucrarii Denumire lucrare

Vala

bilita

te

Durat

a

Incepe

re 

lucrari

Data 

expira

rii

Supraf

. 

Constr

uita

Supraf. 

Desfasu

rata

Supra

f. 

Utila

Proiectant Val (Lei)

56

01.04.

2019

DUMITRESCU 

FLORENTINA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Elocinţei, 

nr. 22A

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Elocinţei, nr. 

22A

RACORD 

CANALIZARE

12 / 

LUNI

5 / 

ZILE

02.04.

2020

COMPANI

A DE APA 

S.A. 

BUZAU

11041

57

02.04.

2019

SC FIDARIO 

NETWORKING 

SRL PRIN ZAHIU 

ANCA-CRISTINA

localitatea 

BUCURESTI, strada 

Washington, nr. 

16, ap. 2, sector 1

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Transilvaniei,Str

ada  , nr. 319A

BRANȘAMENT 

TRIFAZAT 

SUBTERAN SI A 

INSTALATIEI DE 

UTILIZARE PENTRU 

SPATIU 

COMERCIAL

12 / 

LUNI

2 / 

LUNI

03.04.

2020

SC 

ELECTRO&

CONSTRUC

T SRL

3277

58

02.04.

2019

U.A.T. 

MUNICIPIUL 

BUZAU

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Piata Daciei, nr. 1

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Ion 

Caraion,Strada - 

Parc Al. 

Marghiloman

Gradinita cu 

program normal cu 

trei sali de grupa-

regim de inaltime 

parter

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

22.04.

2019

22.04.

2020
399,4 399,4 288,2

S.C. 

Sagetator 

S.R.L.

1084943,

82
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02.04.

2019

U.A.T. JUDETUL 

BUZAU

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Nicolae 

Balcescu, nr. 48

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Horticolei, nr. 54

Eficientizare 

energetica a 

constructiei situate 

in municipiul 

Buzau, 

str.Horticolei, 

nr.54 cu destinatia 

de Liceu special 

pentru Deficienti 

de Vedere si 

Centrul rezidential 

pentru copilul cu 

deficiente de 

vedere nr.11 

Buzau 

(constructiile C1, 

C2, C3, C4-partial)

12 / 

LUNI

9 / 

LUNI

03.04.

2020

3335,

22
4745,93

3937,

67

S.C. 

Euroton 

S.R.L.

3773733
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02.04.

2019

U.A.T. JUDETUL 

BUZAU

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Nicolae 

Balcescu, nr. 48

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Horticolei, nr. 52

Eficientizare 

energetica a 

constructiei situate 

in municipiul 

Buzau, 

str.Horticolei, 

nr.52 cu destinatia 

de Liceu 

tehnologic special 

pentru copii cu 

deficiente auditive 

si Centrul 

rezidential pentru 

copilul cu 

deficiente de auz 

nr.10 Buzau (C3-

partial)

12 / 

LUNI

9 / 

LUNI

03.04.

2020

S.C 

Euroton 

S.R.L.

1599760

61

03.04.

2019

COCORA 

FLORICICA si 

COCORA 

GABRIEL IULIAN

judetul Buzau, 

localitatea 

Galbinasi, strada 

Glavacioaca, nr. 

280

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Bucegi, nr. 36

Extindere si 

mansardare 

locuinta C1

6 / 

LUNI

6 / 

LUNI

04.10.

2019
119 238 116,2

BIA 

Cimpeanu 

Pompiliu 

Fanel

156800

62

04.04.

2019

S.C.  ENGIE 

ROMANIA S.A. 

PT. NEACSU 

LAURENTIU SI 

NEACSU ADI

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada Unirii 

NORD, bl. 16B

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Orizontului, nr. 

268

BRANSAMENT 

GAZE NATURALE 

+PRM

12 / 

LUNI

30 / 

ZILE

05.04.

2020

S.C. GESIC 

PROD 

S.R.L.

2348



63

05.04.

2019

BARBU 

DUMITRU

judetul Buzau, 

localitatea Vadu 

Pasii, strada 

Orasului, nr. 16

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Panait Moşoiu, 

nr. 59

Schimbare 

invelitoare la 

corpurile C1 si C2, 

construire anexa - 

corp C3 si 

imprejmuire la 

limita cu domeniul 

public.

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

06.04.

2020

S.C. 

DYNASTY 

STUDIO 

SRL

188000

64

05.04.

2019

MUSCALOIU 

CRISTINEL SI 

MUSCALOIU 

DOINITA-

ANISOARA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada AleEA 

INSULEI, bl. 134, 

sc. C, ap. 49

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, 

Bulevardul 

Unirii, bl. 17A, 

et. P, ap. 3

CONSTRUIRE SI 

INCHIDERE 

BALCON CU ACCES 

DIN INTERIORUL 

APARTAMENTULUI 

SITUAT LA PARTER 

DE BLOC DE 

LOCUINTE.


CU RESPECTAREA 

H.C.L.M. 41/1995.

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

06.04.

2020

PROCASE 

S.R.L.
4950

65

08.04.

2019
LAZAR CAMELIA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Decebal, nr. 

4

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada N. 

BELDICEANU, nr. 

16

MANSARDARE 

LOCUINTA

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

09.04.

2020
7,20 104,40 78,70

S.C. ALL 

HAUS 

ATELIER 

S.R.L.

102060

66

10.04.

2019

IONESCU 

CRISTIAN SI 

IONESCU 

RALUCA 

PETRUTA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Gheorghe 

Asachi, nr. 37

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Gheorghe 

Asachi, nr. 37

Modificare 

acoperis si 

invelitoare la 

corpul C1 - 

locuinta parter.

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

11.04.

2020

Stim 

Expert 

S.R.L.

89900
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15.04.

2019

NICOLAE 

AURELIAN SI 

NICOLAE 

TATIANA MARIA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada 

Luceafarului, nr. 

85B

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Tenor 

Leonard,Strada, 

nr. 8

LOCUINTA P+1E SI 

ANEXA (MAGAZIE)-

S+P

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

16.04.

2020
141 274 204

BIA. 

MACIUCA 

ELENA

274000

68

15.04.

2019

DOBROTA 

DANIEL FLORIN 

SI DOBROTA 

ROXANA ELENA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada CARTIER 

BROSTENI, bl. R5, 

et. 4, ap. 17

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada

IMPREJMUIRE 

TEREN

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

16.04.

2020
17,45 17,45

ALL HAUS 

ATELIER 

S.R.L.

8725

69

15.04.

2019

BOSTAN 

MARIUS 

CRISTINEL si 

BOSTAN 

FLOAREA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Pietroasele, 

bl. B7, sc. B, et. 4, 

ap. 40

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Pietroasele, bl. 

B7, sc. B, et. 4, 

ap. 40

Inchidere balcon, 

modificare, 

reabilitare, 

refunctionalizare 

apartament

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

23.04.

2019

23.04.

2020
52,09 49,28

S.C. Activ-

Service 

S.R.L.

20000

70

15.04.

2019

S.C. GENERAL 

MEMBRANE S.A.

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada SOS. 

POGONELE, nr. 18

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

SOS.POGONELE, 

nr. 18

HALA DEPOZITARE 

MATERIALE DE 

CONSTRUCTII

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

16.04.

2020

6186,

8
6186,8

6139,

1

SIGNUM 

S.R.L.
6186800

71

15.04.

2019

GĂMAN 

GABRIEL ȘI 

GĂMAN OTILIA 

CLAUDIA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada 

Orizontului,Strada  

, nr. 96BIS

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Orizontului,Stra

da , nr. 96BIS

ANEXĂ 

GOSPODĂREASCĂ 

PARTER

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

16.04.

2020

PRODECO

N SRL
9690
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16.04.

2019

UAT MUNICIPIUL 

BUZAU PENTRU 

COLEGIUL 

NATIONAL 

MIHAI 

EMINESCU

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada Piata Daciei, 

nr. 1

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Independenţei, 

nr. 22

Reabilitare 

integrala 

(rezistenta, 

arhitectura, 

instalatii) interior 

si exterior corpuri 

C3, C5, C6 si C7.

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

09.05.

2019

09.05.

2021

S.C. 

DESIGN 

UNIT S.R.L.

22157351

73

16.04.

2019

CRETU ION ȘI 

CRETU 

MARIANA

judetul Buzau, 

localitatea Chiliile

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Proletarilor,Stra

da , nr. 9

REABILITATE SI 

EXTINDERE IMOBIL 

LOCUINTA PARTER 

SI MANSARDARE 

PARIALA.

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

17.04.

2020
191 321 261 S.C. MA 373336

74

17.04.

2019

Balbarau Viorel, 

Balbarau Livia si 

Grigore Liliana.

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada 

Luceafărului, nr. 

31

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, 

Fundatura 

Grâuşorului, nr. 

5

Alimentare cu 

energie electrica - 

bransament 

monofazat 

subteran.

/ 

LUNI

/ 

LUNI

18.04.

2019

S.C. 

ELECTRO 

ADI TIME 

S.R.L.

1825

75

17.04.

2019

PENTELIE 

PETRONELA 

DIANA si 

PENTELIE 

NICOLAE

judetul Buzau, 

localitatea 

Costesti, strada

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Plantelor, nr. 8A

Locuinta 

individuala cu 

regim de inaltime 

P+1E si 

imprejmuire teren

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

18.04.

2020
169,5 268,5

179,6

1

BIA 

Ruxandra 

Maria 

Moldovea

nu

268500

76

17.04.

2019

S.C. 

TERMOKLIMA 

S.R.L. PRIN CANA 

PETRICA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Agriculturii, 

nr. 25

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Veteranilor, nr. 

3

CLADIRE P+1E, 

SPATIU 

COMERCIAL LA 

PARTER SI BIROURI 

LA ETAJ

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

18.04.

2020
131 262 124

B.I.A 

MACIUCA 

ELENA

262000
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17.04.

2019

ENACHESCU 

DANIELA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Alexandru 

Sahia

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Alexandru Sahia, 

nr. 12

IMPREJMUIRE 

PROPRIETATE LA 

LIMITA 

DOMENIULUI 

PUBLIC SI 

SCHIMBARE 

PARTIALA 

ACOPERIS CLADIRE 

C1.

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

18.04.

2020

S.C. ALL 

HAUS 

ATELIER 

S.R.L.

27170

78

17.04.

2019

S.C. ENGIE 

ROMANIA S.A. 

PRIN RUSU 

ADRIANA MARIA 

SI RUSU PAUL 

DANIEL

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

bl. 16E

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Stăvilarului, nr. 

11

BRANSAMENT 

GAZE NATURALE 

+PRM

12 / 

LUNI

15 / 

ZILE

18.04.

2020

S.C. GESIC 

PROD 

S.R.L.

3741,75

79

17.04.

2019

S.C. ENGIE 

ROMANIA 

S.A.PENTRU 

ANGHELACHE 

GABRIEL SORIN

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

nr. 16E

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Progresului, nr. 

4A

BRANSAMENT 

+PRM GAZE 

NATURALE

12 / 

LUNI

15 / 

ZILE

18.04.

2020

S.C. GESIC 

PROD 

S.R.L.

3265,11

80

18.04.

2019

S.C. ENGIE 

ROMANIA S.A. 

pentru Sipica 

Daniel si Sipica 

Cristina Daniela

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

bl. 16E

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Aleea 

Luncii, nr. 23B

Bransament gaze 

naturale+PRM 

gaze naturale

12 / 

LUNI

2 / 

ZILE

19.04.

2020

S.C. Gesic 

Prod S.R.L.
1659,9

81

19.04.

2019

PADUREANU 

FLORIN DAN SI 

PADUREANU 

ANISOARA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada Mica, nr. 12

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Mica , nr. 13

Construire terasa 

acoperita cu 

pergola si 

imprejmuire.

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

20.04.

2020

S.C. STIM 

EXPERT 

S.R.L.

60000
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22.04.

2019

AUTOTRANZIT 

S.R.L.

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada SOSEAUA 

SPATARULUI, NR. 

45

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

SOS. SPATARU, 

nr. 47

HALA DEPOZITARE 

PIESE AUTO SI 

MAGAZIN 

PREZENTARE.

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

23.04.

2019

23.04.

2021
1189 1312,82 1238

BIA. 

PROSIE 

DANUT 

VANESSA 

S.R.L.

1050256

83

22.04.

2019

S.C. CONFMET 

INSTAL S.R.L. 

PRIN PRUNA 

DUMITRU- 

ADMINISTRATO

R

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Vulcani, nr. 

7

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

SOS. SPATARU, 

nr. 69

CONSTRUIRE 

SALON DE 

EVENIMENTE- 

CONSTRUCTIE 

PARTER.

12 / 

LUNI

12 / 

LUNI

23.04.

2020
1462 1462

S.C. 

SPATIAL 

ARHICONS

TRUCT 

S.R.L.

147800

84

22.04.

2019

SIRBU MARIAN 

COSTEL si SIRBU 

LAVINIA 

STEFANIA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Bucegi, nr. 

42

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Bucegi, nr. 55

Mansardare 

locuinta existenta 

parter corp C1

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

23.04.

2020
132 264

211,4

5

S.C.All 

Haus 

Atelier 

S.R.L.

138600

85

22.04.

2019

S.C. ENGIE 

ROMANIA S.A. 

prin imputernicit 

Moise Sergiu 

Catalin, pentru 

Vlad Nicolae si 

Vlad Corina

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

bl. 30B, ap. 4

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Luceafărului,Stra

da, nr. 89A

Bransament gaze 

naturale + PRM 

gaze naturale

2 / 

ZILE

01.06.

2019

S.C. 

Gazinstal 

Energy 

S.R.L.

2002,94
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23.04.

2019

EA CAMPUS 

CORPORATION 

S.R.L.

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Hangarului, 

nr. 6

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Hangarului, nr. 6

MODIFICARE DE 

TEMA PRIVIND 

LUCRARILE DE 

CONSTRUCTII 

PENTRU ,,CAMIN 

STUDENTESC-

P+3E'',LUCRARI 

PENTRU CARE S-A 

OBTINUT 

AUTORIZATIA DE 

CONSRUIRE NR. 

13/07.02.2017 

AFLATA IN 

TERMEN DE 

VALABILITATE-

ART. 15,15-1,15-

3,DIN LEGEA NR. 

50/1991.

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

24.04.

2020

154,1

3
617,32

498,1

2

S.C. AUM 

S.R.L.
82060

87

23.04.

2019

SUBTIRELU 

MARIAN SI 

SUBTIRELU 

VALENTINA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada 

Transilvaniei, nr. 

307B

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Cărămidari, nr. 5

LOCUINTA, GARAJ 

SI ANEXA 

GOSPODAREASCA

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

24.04.

2020
441,5 521,2 481,2

S.C.  

SIGNUM 

ARHITECT

URA S.R.L.

521200

88

23.04.

2019

MATEI MARCEL 

SI MATEI ANDA-

MIHAELA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Depozitului, 

nr. 6B

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Hortensia 

Papadat 

Bengescu, nr. 

29A

LOCUINTA 

INDIVIDUALA SI 

IMPREJMUIRE PE 

LATURA CU 

DOMENIUL PUBLIC

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

24.04.

2020

101,7

4
203,48

150,3

7

S.C. 

LANDSCAP

E ROOM 

S.R.L.

203600
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24.04.

2019

S.C. LEGUME 

FRUCTE S.A.

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Soseaua Spătaru, 

nr. 7

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Soseaua 

Spătaru, nr. 7

Continuare lucrari 

pentru "hala 

metalica" conform 

autorizatiei initiala 

nr. 

183/10.11.2016 - 

art. nr. 7, alin. 6 

din Legea nr. 

50/1991.

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

25.04.

2020

ZOTUS 

ARHIVISIO

N S.R.L.

51500

90

24.04.

2019

IORDACHE 

ROBERT IONUT 

PRIN CURATOR 

IORDACHE 

MIHAELA OANA

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Alexandru 

Sahia, nr. 17

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Suciu Mureşanu, 

nr. 17

CONSTRUIRE 

LOCUINTA P+1E

12 / 

LUNI

24 / 

LUNI

25.04.

2020

113,2

0
226,40 190

S.C. ZOTUS 

ARHIVISIO

N S.R.L.

226400

91

24.04.

2019

ROTARU 

PETRICA 

COZMIN

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

strada Cartier 

Dorobanti I, bl. 

30A, sc. A, ap. 2

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Cartier 

Dorobanti I, bl. 

30A, sc. A, ap. 2

Construire si 

inchidere balcon 

cu acces din 

interiorul 

apartamentului - 

cu respectarea HCL 

nr.41/1995

12 / 

LUNI

6 / 

LUNI

25.04.

2020

S.C.Proiect 

Buzau S.A.
7182,2

92

25.04.

2019

S.C. ENGIE 

ROMANIA 

S.A.pentru 

Paunescu 

Gabriela

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

bl. 16E

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, strada 

Primăverii,Strad

a, nr. 2

Bransament gaze 

naturale+PRM 

gaze naturale

12 / 

LUNI

15 / 

ZILE

26.04.

2020

S.C. Gesic 

Prod S.R.L.
3110
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25.04.

2019

S.C. BOEMA 

RESTAURANT 

S.R.L.

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

bl. B1, et. P

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Soseaua 

Spătaru, nr. 34

Bransament apa
12 / 

LUNI

2 / 

ZILE

26.04.

2020

Mirela 

Clinciu PFA
6944

94

25.04.

2019

S.C. ENGIE 

ROMANIA S.A. 

pentru Zota 

Aneta Mariana si 

Zota Valentin 

prin S.C.Concas 

S.A.

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Bulevardul Unirii, 

bl. 16E

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Nicu 

Constantinescu, 

nr. 138

Bransament gaze 

naturale+PRM 

gaze naturale

12 / 

LUNI

15 / 

ZILE

26.04.

2020

S.C. 

Concas 

S.A.

550

95

25.04.

2019

HOVORKA 

TATIANA prin 

mandatar 

Bardahan 

Gheorghe

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada Orizontului, 

nr. 216

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Transilvaniei, nr. 

290B

Racord canalizare
12 / 

LUNI

2 / 

ZILE

26.04.

2020

S.C.Compa

nia de Apa 

S.A.

12435,14

96

25.04.

2019

S.C. ANGI SAN 

S.R.L. prin 

administrator 

Ursachescu 

Cosmin Iulian

judetul Buzau, 

municipiul Buzau, 

Strada 

Democraţiei, nr. 

83

judetul Buzau, 

municipiul 

Buzau, Strada 

Patriei, nr. 88

Racordare la 

reteaua electrica 

clinica medicala 

prin 

subtraversarea 

strazii.

12 / 

LUNI

4 / 

ZILE

26.04.

2020

S.C. 

RECONIA 

93 S.R.L.

138954


